CPC 100
用于变电站调试和维护的多功能一次测试系统
2
CPC 100 – 革命性的一体式测试系统
这款荣获专利的测试系统可替代大量单独的测试装置，并提
供全新的创新型测试方法。因此，与传统测试方法相比，
通过 CPC 100 进行测试更省事省钱，是一种更理想的方
案。CPC 100 功能丰富，但却非常简单易用。

因数测量所需的所有附件。
VE000632
订货信息
CPC 100 套装
CPC 100 标准套装
40
套装 说明 订货编号
CP TD12 升级选项
用于将您现有的 CPC 100 扩展为 12 kV 功率/介损
因数测试系统的升级选项。
VE000638
CP TD15 升级选项
用于将您现有的 CPC 100 扩展为 15 kV 功率/介损
因数测试系统的升级选项。
VE000639
CP CB2 升级选项
用于搭配 CPC 100 使用、支持高达 2000 A 测试电流
的升级选项。
VEHZ0630
CP SB1 升级选项
用于将您现有的 CPC 100 标准套装扩展为全自动化变压器系统
的升级选项。
VEHZ0692
CP CU1 和 CP GB1 升级选项
用于将您现有的 CPC 100 扩展为线路阻抗测量测试系统的升级
选项。
注：CP 序列测试卡需单独订购（订货编号：VESM0635）
VEHZ0671
接地阻抗与跨步电压和
接触电压装置
该套装用于测量变电站的接地阻抗与跨步电压和接触电压。包含
手持式接地测试仪 HGT1 和附件。
VEHZ0708
用于现有 CPC 的 CPC 同步
升级选项
该升级选项包含 TRC1，可同步最多三台 CPC，
为高压应用提供强大的电源。
VEHO0648
用于新 CPC 的 CPC
升级选项
该升级选项包含 TRC1，可同步最多三台 CPC，
为高压应用提供强大的电源。
VEHO0649
CPC 80
该从属装置包括用于同步 CPC 的附件。
注：仅 CPC 100 可用作主从装置。
VE000649
CP RC1 升级选项
用于以高达 123 kV 的额定电压对气体绝缘开关 (GIS) 进行高
压测试的升级选项。
VEHZ0760
CP RC2 升级选项
用于以高达 145 kV 的额定电压对气体绝缘开关 (GIS) 进行高
压测试的升级选项。
VEHZ0770
CPOL2 升级选项 用于检查 CT 或 VT 二次接线极性的升级选项。 VESM0645
CP TC12 升级选项
用于确定绝缘液体（例如变压器油）的功率/介损因数和介电常数
的升级选项。
与 CPC 100 和 CP TD12/15 搭配使用。
VEHZ0601
CP DB1 升级选项 用于在绕组电阻测量后对电力变压器进行快速放电的升级选项。 VEHZ0695
CP CR600 升级选项
用于搭配 CPC 100 和 CP TD15 对
旋转电机进行功率/介损因数测量的升级选项：
25 H 补偿电抗器
50 H 补偿电抗器
100 H 补偿电抗器
VEHZ0593
VEHZ0594
VEHZ0595
CPC 100 升级选项
订货信息
41
套装 说明 订货编号
PTM 高级版升级选项
用于根据引导式工作流程操作 CPC 的升级选项，具体视可用软
件许可而定。
VESM0671
用于 HGT1 的高级版 PTM
升级选项
接地阻抗以及跨步电压和接触电压装置的升级选项，用于通过
HGT1 使用引导式 PTM 工作流程。
VESM0626
PTM 数据同步“现场”
升级选项
单独的数据同步和备份模块：
可供最多3 个用户
可供最多10 个用户
可供最多25 个用户
1 个用户升级
VESM0677
VESM0678
VESM0679
VESM0680
PTM 数据同步“云”
升级选项
单独的数据同步和备份模块：
可供最多3 个用户
可供最多10 个用户
可供最多25 个用户
1 个用户升级
VESM0681
VESM0682
VESM0683
VESM0684
CPC 100 升级选项
* 有关详细订货信息和套装说明，请访问 www.OMICRONENergy.com/CPC100
套装 说明 订货编号
SAA1 蜂鸣器适配器 VEHZ0786
SAA2
可串联安全附件（多达六个信号灯），用于
标记测试区域，包括紧急按钮和可选声响信号
 –*
SAA3 3 位远程紧急开关，带连接线缆（15 m / 49 英尺） VEHZ0688
安全附件
42
Tony Porrelli
应用专家
42
强大、安全的连接
欢迎与我们合作
OMICRON 拥有一支值得您信赖、经验丰富的专业团队，会积极为您提供各种支
持，并且拥有可靠的基础设施。我们始终用心倾听您的声音，了解您的需求，以便
为您提供最佳的解决方案。我们会努力与您建立持久的合作关系，确保您能够始终